（様式９－７）

補償事務従事者選任（変更）届
平成　　年　　月　　日

    （発　　注　　者）　殿

受注者

　　住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　印
下記のとおり選任（変更）しましたのでお届けします。

記

1. 工事名

2. 工事場所

3. 契約年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

4. 工期　　　着手　平成　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完成　平成　　　年　　月　　日

5. 請負代金　　　　　　金　　　　　　　　　　円

6. 補償事務従事者

注意　１．様式１０号の「経歴書」を添付すること。